
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 09:05

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-break-lampa-cob-vestavn-dobjec-baterie-usb-nabjen-p-29893.html

  
LTC Break lampa, COB, vestavěná
dobíjecí baterie, USB nabíjení.

Včetně DPH 363 Kč

Bez DPH 300 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00811354

Výrobce LTC

Popis produktu

 DÍLENSKÁ LAMPA LTC, COB, VESTAVĚNÁ BATERIE,
NABÍJENÍ USB. 
Vysoce kvalitní nouzový světelný zdroj, vybavený plynulou regulací jasu, magnetem a vestavěnou baterií.

 VYSOKÁ KVALITA 

LTC lampa byla vyrobena za použití vysoce kvalitních materiálů, což se přímo promítá do její odolnosti, spolehlivosti a dlouhé
životnosti. LL93 je svítilna, na kterou se můžete spolehnout v každé situaci.

 LED TECHNOLOGIE 

Světelný zdroj použitý v LL93 byl vyroben v moderní a energeticky úsporné LED technologii. 5 W COB LED vyzařuje silný
paprsek světla s bílou neutrální barvou a světelným tokem až 600 lumenů. Použití technologie pro úsporu energie v kombinaci
s vestavěnou baterií umožňuje dosáhnout mnoha hodin nepřetržitého provozu na jedno nabití.

 BEZPLATNÉ NASTAVENÍ JASU 

Lampa je vybavena inovativním způsobem manipulace s osvětlením - plynulé nastavení. Potenciometr umístěný na přední
straně zařízení umožňuje snadno a jednoduše měnit jas svítilny v rozsahu až 600 lm. Přizpůsobte lampu situaci a používejte
světlo s přesně zvoleným jasem, čímž šetříte energii.

 VESTAVĚNÁ BATERIE 

Lampa je napájena vestavěným lithium-iontovým akumulátorem o napětí 3,7 V a kapacitě 1200 mAh. Díky použití energeticky
úsporné LED technologie a vestavěné baterie lze svítilnu používat mnoho hodin bez dobíjení. Sada obsahuje microUSB kabel,
který umožňuje cenově dostupné nabíjení zařízení.

 SKLÁDACÍ KONSTRUKCE 

Zařízení je vybaveno regulací ve dvou rovinách, umožňující uživateli libovolnou manipulaci se světelným paprskem. Možnost
přesného zacílení svítilny je neocenitelnou funkcí při práci v dílně nebo při osvětlení pracovního prostoru.

 MAGNETICKÁ ZÁKLADNA 

LL93 je praktické zařízení, na které se můžete spolehnout. Perfektně padne do ruky a přizpůsobí se potřebám uživatele. Pro
zvýšení komfortu používání je lampa vybavena magnetickou základnou. Díky tomuto příslušenství lze zařízení používat

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-break-lampa-cob-vestavn-dobjec-baterie-usb-nabjen-p-29893.html


 

handsfree! Skvělé řešení pro všechny druhy kempování nebo v dílnách. Zařízení poslouží jak jako osvětlení stanu, tak dílenské
svítidlo.

Specifikace: 

 Značka: LTC
Model: LL93
Napájecí napětí: 3,7 - 4,5 V
Napájení: Li-Ion 1200 mAh baterie
Výkon: 5W
Technologie osvětlení: LED
Typ LED: COB LED
Světelný tok: 600 lm
Životnost: 10 000 h
Barva světla: Neutrální bílá
Nastavení jasu: Potenciometr
LED nabíjení: Ano
Magnetická základna: Ano
Nastavení: Ano, 2 roviny
Barva: Černá a modrá
Rozměry: 380 x 40 x 35 mm
Hmotnost: 170 g
Zahrnuta:

 1 x dílenská lampa LTC
microUSB kabel pro nabíjení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

